Imponer las costas a la ejecutada y diferir la regulación de honorarios de los

profesionales intervinientes para su oportunidad.-

Tercero: Trabar embargo sobre las cuentas que la ejecutada, POZZO ARDIZZI S.A.

(CUIT n° 30-70808683-1), posea en el Banco Credicoop Cooperativo Ltdo., Sucursal

Viedma, hasta cubrir la suma de VEINTIDOS MILLONES CIENTO VEINTICINCO

MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS con 94 ctvos. ($22.125.742,94), en

concepto de honorarios, con más la suma de CINCO MILLONES SEISCIENTOS MIL

PESOS ($5.600.000), que se presupuestan provisoriamente para responder por intereses,

costos y costas. Con tal fin, líbrese oficio a la mencionada entidad bancaria, haciendo

saber que los fondos embargados deberán ser depositados en el Banco Patagonia S.A.,

Sucursal Viedma, a la orden de esta Cámara y como pertenecientes a estos autos, en la